1

Folha de informação n.º ..........

Processo 2014-0.321.768-4 em 27/01/2015    a)

Ao

Setor de Publicação

Solicito a publicação da Errata que trata do Chamamento Público

Nº 015/2014 – SMS.G/NTCSS, publicado no Diário Oficial do Município de São Paulo de 23

de dezembro de 2014 e Jornal de grande circulação.

ERRATA - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 015/2014-SMS.G/NTCSS

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SMS torna público, para conhecimento de quantos
possam se interessar que realizou correções técnicas e administrativas no Anexo V do
Edital por incorreções Processo de Seleção nº 015/2014 – SMS.G/NTCSS  para celebrar
Contrato de Gestão objetivando o gerenciamento e execução de ações e serviços de saúde
em Unidades de Saúde da Rede Assistencial  das Supervisões Técnicas de Saúde
Itaquera/Guaianases e Cidade Tiradentes, sem, contudo, alterar substancialmente o objeto
e não havendo nenhum impacto no orçamento.

1. Anexo V, item IV Quadro de Metas, STS Guaianases, Quadro: Serviço de Apoio
Diagnóstico e Terapêutico – AE São Carlos, excluir Radiologia Geral – RX Geral –
livre demanda devido a inexistência desse serviço (pág 55)

2. Anexo V, item IV Quadro de Metas: desconsiderar as páginas de 56 a 68 que estão
duplicadas.

São Paulo, 27 de janeiro de 2015.

FRANCISCO ERNANE RAMALHO GOMES SILVIA REGINA BERTOLINI

MARIA CRISTINA MANZANO PIMENTEL      RAQUEL D´ELIA DA SILVA

ZULEIKA AKEMI UEHARA TOURINHO